
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45

10.15 - 11.00
Програмски инжинеринг 
(предавања - П2)

Програмски инжинеринг 
(вежби - лаб)

Интеренет безбедност 
(предавања - Лаб)

11.15 - 12.00
Програмски инжинеринг 
(предавања - П2)

Програмски инжинеринг 
(вежби - лаб)

Интеренет безбедност 
(предавања - Лаб)

12.15 - 13.00
Откривање на знаења во 
податоци (предавања - 
Лаб)

Откривање на знаења 
во податоци (вежби - 
Лаб)

Откривање на знаења во 
податоци (вежби - Лаб)

13.15 - 14.00
Откривање на знаења во 
податоци (предавања - 
Лаб)

Откривање на знаења 
во податоци (вежби - 
Лаб)

Откривање на знаења во 
податоци (вежби - Лаб)

14.15 - 15.00
Откривање на знаења во 
податоци (вежби - Лаб)

Интернет безбедност 
(вежби - Лаб)

Web дизајн и 
програмирање 
(предавања - лаб)

15.15 - 16.00
Откривање на знаења во 
податоци (вежби - Лаб)

Интернет безбедност 
(вежби - Лаб)

Web дизајн и 
програмирање 
(предавања - лаб)

16.30 - 17.15
Web дизајн и 
програмирање 
(вежби - лаб)

17.30 - 18.15
Web дизајн и 
програмирање 
(вежби - лаб)

ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ

VI СЕМЕСТАР 


